Dodávateľ je povinný starať sa pri preprave najmä o bezpečnosť a pohodlie cestujúcich.  

V prípade poškodenia alebo znečistenia autobusu je odberateľ zodpovedný a povinný uhradiť 
vzniknuté škody. 

Čl. IV 

Cena a platobné podmienky 

Obe zmluvné strany sa dohodli na predbežnej zmluvnej cene za predmet zmluvy 1170 EUR 
vrátane DPH (slovom tisícstosedemdesiat EUR).  

Dodávateľ ihneď vystaví na uvedenú sumu zálohovú faktúru, ktorú odberateľ obratom uhradí. 

Po splnení predmetu zmluvy objednávateľ vystaví faktúru, v ktorej stanoví nedoplatok alebo 
preplatok v porovnaní so zálohovou faktúrou. 

Čl. V